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Kehitysvammatuki 57 ry  
 

Kehitysvammatuki 57 ry on vuonna 1957 perustettu kansalaisjärjestö. Yhdistys toimii kehi-
tysvammaisten ihmisten, heidän perheidensä ja läheistensä oikeuksien valvojana ja tukena 
sekä edistää heidän mahdollisuuksiaan toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja täysivaltai-
sina jäseninä. Vuosi 2023 on Kehitysvammatuki 57 ry:n 66. toimintavuosi.  

Tavoitteenamme on edistää YK:n vammaisten henkilöiden oikeuksia koskevan yleissopimuk-
sen toteutumista yhteiskunnassa vahvistaen vammaisten ja erityistä tukea tarvitsevien ih-
misten yhdenvertaisuutta ja osallisuutta. Yhdistyksen toiminta koostuu kehitysvammaisille 
ihmisille ja heidän perheilleen tarjottavasta monipuolisesta virkistys-, vertais- ja vapaa-ajan 
toiminnasta sekä päiväaikaisesta toiminnasta ja pysyvän asumisen palveluista. 

Strategiakausi 2022–2026 
 

Vuonna 2022 aloitettiin uuden strategian toimeenpano. Jäsenistöä, henkilöstöä, osallistujia 
ja palvelukäyttäjiä on osallistettu sekä strategian että sen mukaisten toimenpiteiden suunnit-
teluun ja tätä jatketaan myös vuonna 2023.  Strategian toteutumista arvioidaan vuosittain. 
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Vaikuttaminen ja verkostoyhteistyö 
 

Toimimme kehitysvammaisten ihmisten ja heidän perheidensä oikeuksienvalvontajärjes-
tönä. Pyrimme saamaan aikaan muutoksia yksilöissä ja yhteiskunnassa, niin paikallisella, 
alueellisella kuin valtakunnallisella tasolla. Tavoitteen aikaansaamiseksi jatkamme hyvää yh-
teistyötä järjestöjen, hyvinvointialueiden, kuntien ja muiden toimijoiden kanssa. Valtakunnal-
lisella tasolla osallistumme esimerkiksi Kehitysvamma-alan asumisen neuvottelukunnan, 
KVANK:n, toimintaan.  

Vuonna 2023 verkostoyhteistyötä tehdään erityisesti hyvinvointialueiden käynnistyvään toi-
mintaan liittyvissä verkostoissa, joita ovat Järjestölähtöisen auttamistyön verkosto, Uuden-
maan vammaisjärjestöjen vaikuttajaverkosto ja Uudenmaan järjestöjen sote-verkosto. 
Olemme mukana Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestöjen kehittämisryhmässä sekä 
Helsingin kaupungin järjestöyhteistyön kehittämisen sparrausryhmässä. Järjestökumppa-
nina osallistumme Helsingin kaupungin yhteisten avustuskäytäntöjen ja järjestöyhteistyön 
mallin kehittämiseen sekä vuonna 2023 aloittavan järjestöneuvottelufoorumin käynnistämi-
sen suunnitteluun. Yhdistys on lisäksi mukana Uudenmaan Sosiaaliturvayhdistyksessä, 
jonka tavoitteena on saada aikaiseksi sosiaalipoliittista keskustelua eri toimijoiden välillä 
sekä Mielenturvaa-verkostossa, jonka keskiössä on henkilöstön hyvinvointi.  
 
Olemme hakeneet erillistä vaikuttamistoiminnan hankerahoitusta STEA:lta. 
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Järjestötoiminta: toimintaa, tapahtumia ja vertaistukea 
Perheiden vertaistukitoiminta 
 

Perheiden vertaistukitoiminnan tavoitteena on tukea perheen arjen sujuvuutta ja hyvinvointia 
tarjoamalla monipuolisesti mahdollisuuksia vertaistukeen, tietoa kehitysvammaisuuteen liit-
tyvistä asioista, virkistystä ja tukea eri elämäntilanteissa oleville perheille. Vuonna 2023 ta-
voitteena on tavoittaa uusia, alle kouluikäisiä sekä maahanmuuttajataustaisia perheitä sekä 
jalkautua eri puolille Helsinkiä tavoittaaksemme perheitä.  
 
Toiminnan tavoitteena on lisätä osallisuutta ja vahvistaa perheen voimavaroja tilanteissa, 
joissa perheen tilanne muuttuu kehitysvammaisen lapsen syntyessä, erityisen tuen tarpeen 
ilmetessä sekä lapsen elämän nivelkohdissa (vauvasta leikki-ikäiseksi, koululaiseksi, opiske-
lijaksi ja mahdollisimman itsenäiseksi aikuiseksi). Toiminnalla halutaan tavoittaa myös mo-
nikulttuurillisia perheitä, jolloin on otettava huomioon kohderyhmän erityispiirteet, kuten kieli 
ja kulttuuri sekä perhekoko. Monenlaisen tuen tarve korostuu näissä muutoskohdissa. Oi-
kea-aikainen ja riittävä tuki vahvistaa perheen voimavaroja ja ennaltaehkäisee uupumista 
kuormittavassa elämäntilanteessa sekä vähentää rankempien tukitoimien tarvetta. 

Helsingin myöntämällä järjestöavustuksella järjestetään vuonna 2023 helsinkiläisille per-
heille 15–20 vertais- ja virkistystapahtumaa ja 6–8 teemailtaa. Lisäksi yhdistys jatkaa yhteis-
työtä Helsingin kaupungin kanssa ja toteuttaa omaishoitajan hoitotehtävää tukevia palveluja 
järjestämällä perheille 3–4 ohjauksellista perhekurssia. 

Tämän lisäksi yhdistys toteuttaa perheiden tuen toimintaa omalla rahoituksella Espoon, Van-
taan, Länsi-Uudenmaan ja Keski-Uudenmaan alueilla. Alueella toteutuu vuonna 2023 noin 
15–20 virkistys- ja vertaistukiryhmäkertaa tai teematapahtumaa. Yhdistyksessä toteutetaan 
myös ensitukityötä yhteistyössä HUSin kanssa.  
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Parkkitoiminta 
 

Parkkitoiminta on kehitysvammaisten ja vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitsevien lasten ja 
nuorten hoitoon ja ohjaukseen perehtynyttä toimintaa. Toiminnassa on huomioitu perheiden 
erityistarpeet, unohtamatta vertaistuellista näkökulmaa niin erityislasten, heidän sisarus-
tensa kuin vanhempien osalta.  

Toiminta jakautuu kotiparkkeihin, lasten teemapäiviin ja toimintaparkkeihin. Kotiparkki on 
kotiin vietävää lapsiperheiden tukitoimintaa, joka tukee perheiden jaksamista kuormittavan 
arjen haasteissa. Lasten teemapäivät ovat nk. lauantaiparkkeja, joissa yksilölliset tarpeet on 
huomioitu. Yhdistyksen tapahtumien yhteydessä järjestettävät toimintaparkit mahdollistavat 
vanhempien oman osallistumisen toimintaan. 

Vuonna 2022 koronan vaikutukset ja kotiparkin hinnanalennus ovat tuoneet lisää perheitä 
toiminnan piiriin. Vuonna 2023 tavoite kotiparkin käyttöasteeksi on 1000 tuntia. Lisäksi ta-
voitteena on saada 10 uutta perhettä mukaan toimintaan. Vuonna 2023 toteutetaan 12–18 
lasten teemapäivää ja toimintaparkkeja tarpeen mukaan. Lisäksi järjestetään sisarustoimin-
taa, joka mahdollistaa vertaisen kokemuksen lapselle, jonka sisaruksella on kehitysvamma 
tai muu vastaava laaja-alaisen tuen tarve sekä kahden päivän mittainen lasten minileiri. 

 
Harrastus- ja kerhotoiminta 
 

Harrastus- ja kerhotoiminta muo-
dostuu säännöllisesti kerran vii-
kossa tai joka toinen viikko kokoon-
tuvista kerhoista, lyhyemmistä kurs-
seista sekä uudenlaisesta, liikutelta-
vasta vapaa-ajan toiminnasta. Vuo-
den 2023 kerhotoiminnan kevät-
kausi on 9.1.–30.5. ja syyskausi 
4.9.–15.12. Kesäkaudella järjeste-
tään 1–2 lyhytkurssia. 

Järjestämme aikuisille vähintään 14 
kerhoa/syys- tai kevätkausi (näistä 
1 yhteistyössä Helsingin työväenopiston kanssa) ja lisäksi 7 Helsingin liikuntapalveluiden yh-
teistyökerhoa. Syyskaudella alkavalla uudella kerhovuodella on 1─2 uutta kerhoa ja jokin 
vanhoista kerhoista väistyy uuden tieltä. Lapsille ja nuorille järjestämme iltapäiväkerhojen 
yhteydessä järjestettäviä harrastus- ja kerhoryhmiä 4–6 kpl/vuosi (esim. Easy Sport Erityi-
set) ja sosiaalipedagogista hevostoimintaa. Järjestämme 2─5 tilauksesta suunniteltua liiku-
teltavaa kerhoa. 
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Leiritoiminta 
 

Leiritoiminta antaa osallistujilleen uusia kokemuksia ja 
vahvistaa heidän sosiaalisia taitojaan sekä itsemäärää-
misoikeuden toteutumista turvallisessa ympäristössä. 
Leiriläiset saavat voimaantumisen ja osallisuuden ko-
kemuksia leiriviikon aikana ja heillä on mahdollisuus 
harjoitella sosiaalisia taitoja, itsenäistymistä sekä ko-
toa irtautumista vertaisessa seurassa. Leiritoiminta an-
taa leiriläisen perheelle mahdollisuuden lepoon ja voi 
myös vähentää tarvetta lyhytaikaishoidolle. 

Järjestämme vuonna 2023 yhteensä 14 eri pituista lei-
riä eri kohderyhmille. Näistä neljä on lyhyempää leiriä 
(2–3 päivää), joista kaksi sijoittuu tammi-huhtikuulle ja 
toiset kaksi syys-joulukuulle. Loput ovat viisipäiväisiä 
leirejä kesä-, heinä- ja elokuun aikana. Leirit ovat joko 
päivä- tai yöleirejä. 

Kesäkaudella 2023 järjestetään yö- ja päiväleirejä koululaisille (alle 18-vuotiaille), nuorille ai-
kuisille (18–29), aikuisille (yli 30-vuotiaat), senioreille sekä enemmän tukea tarvitseville. Ly-
hyemmät leirit ovat tarkoitettu pääsääntöisesti senioreille ja enemmän tukea tarvitseville.  

 

Ystävätupatoiminta 
 

Ystävätupatoiminnan kohderyhmänä ovat nuoret ja aikuiset kehitysvammaiset ihmiset sekä 
perheet, joissa on kehitysvammainen nuori tai aikuinen. Kohtaamispaikka Ystävätupa on va-
paamuotoinen oleskelutila omaehtoiseen toiminnallisuuteen. Ystävätupa on avoinna kah-
desti viikossa. Ystävätuvalla kokoontuu myös eri kohderyhmille suunnattuja klubeja: teini-
klubi, senioriklubi ja sateenkaariklubi. Lisäksi Ystävätuvalla järjestetään eri teemoihin liittyviä 
lyhytkursseja tai teemapäiviä. Ystävätupatoimintaan kuuluu myös kulttuuri- ja virkistysretkiä 
ja tapahtumia.  

Vuonna 2023 Ystävätupa-kertoja on 65 kpl, teiniklubikertoja 16 kpl, senioriklubikertoja 18 kpl 
ja sateenkaariklubikertoja 6 kpl. Vakiintunutta toimintaa ovat myös kuukausittain järjestettä-
vät Villiklubit, joita järjestetään Helsingissä ja Järvenpäässä. Vuonna 2023 järjestetään 10 
klubia Helsingissä ja 6 Järvenpäässä. Yhteisökoordinaattori toimii myös yhteyshenkilönä Me 
Itse ry:hyn Tampereella ja tukee Helsingin ryhmän toimintaa tarvittavissa määrin. 
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Vertais- ja vapaaehtoistoiminta 
 

Vertais- ja vapaaehtoistoiminnan toimijoina ovat niin kehitysvammaiset kuin myös ei-kehi-
tysvammaiset ihmiset, joille toiminta mahdollistaa mm. uuden kaverin saamisen, kokemuk-
sia ryhmien vetämisestä ja niihin osallistumisesta sekä toimimisen vapaaehtoisena erilai-
sissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Vekkaritoiminta tukee kehitysvammaisia ihmisiä toimi-
maan Vekkari-ryhmien vetäjinä ja vapaaehtoistoimijoina pääkaupunkiseudun tapahtumissa, 
kuten festivaaleilla ja messuilla. Toiminta mahdollisestaan tarjoamalla toimintaan tausta-
tuki. Yhdistyksessä on lähes 200 vapaaehtoista edellä mainituissa tehtävissä. Vapaaehtoisia 
tuetaan toiminnassa pitämällä yhteyttä suoraan ja sosiaalisen median kautta sekä järjestä-
mällä yhteisvirkistyksiä ja työnoh-
jauksellisia tapaamisia. 

Vuonna 2023 tavoitteena on saada 
toimintaan 30 uutta vapaaehtoista. 
Kaikki vapaaehtoistoimijat tulevat 
toimintaan koulutuksen tai henkilö-
kohtaisen perehdytyksen kautta.  

Vuonna 2023 Vekkari-ryhmissä on 
25 kouluttautunutta ryhmänvetäjää, 
ja 90 eri osallistujaa. Tavoitteena 
on, että tapahtumiin osallistutaan 
vapaaehtoisina noin 50 kertaa.  

 

Selkeästi meille 
 

Selkeästi meille (2020–2022) on valtakunnalli-
nen kehittämishanke, jossa vahvistetaan kehitys-
vammaisten ihmisten itsemääräämisoikeutta ja 
osallisuutta parantamalla viestinnän ja verkko-
palvelujen kognitiivista saavutettavuutta. Kolme 
hankkeen työntekijöistä työskentelee Kehitys-
vammatuki 57 ry:ssä ja yksi Kehitysvammalii-
tossa. Hankkeen verkkosivuilla www.selkeasti-
meille.fi löytyy hankkeen tuotokset. 

Hanke päättyi vuonna 2022, mutta sille haettiin 
vuoden jatkoa. Mikäli hankkeen jatko saa rahoi-

tuksen, vuonna 2023 keskitytään erityisesti hankkeessa syntyneiden toimintamallien levittä-
miseen ja jatkokehittämiseen koulutusten, kokeilujen, tuotettujen materiaalien ja vaikutta-
mistoiminnan avulla.  
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Hetkittäin 
 

Valtakunnallisessa Hetkittäin-hankkeessa (2022–2024) parannetaan ikääntyneiden ja muis-
tisairaiden kehitysvammaisten ihmisten elämänlaatua. Hankkeessa lisätään asumispalvelu-
jen ohjaajien ymmärrystä ikääntymisestä ja muistisairauksista, tunnustetaan siihen liittyvää 
osaamista ja lisätään ohjaajien keinoja tukea ja ylläpitää ikääntyvien asukkaiden toimintaky-
kyä arjessa. Lisäksi kehitysvammaisten ihmisten tieto ikääntymisen vaikutuksista omaan 
elämään ja motivaatio ylläpitää hyvää toimintakykyä lisääntyy ja ikääntyneille suunnattu va-
paa-ajan toiminnan tarjonta monipuolistuu. 

Vuonna 2023 jatketaan edellisenä vuonna 
käynnistyneitä ohjaajille suunnattuja Hetkittäin-
valmennuksia 4–6 kotiyhteisössä ja ikäänty-
neille kehitysvammaisille suunnattua kurssitoi-
mintaa (2 kurssia, joissa 16 osallistujaa). Hank-
keessa syntyvät valmennukset ja kurssit mal-
linnetaan webinaarisarjaksi ja oppaiksi. 

 

Perhekamut  
 

Perhekamut (2022–2023) on kehittämishanke, jonka tavoitteina on saada uusia perheitä yh-
distyksen vertaistukitoiminnan piiriin ja kehittää kiinnostava ja vetovoimainen vapaaehtois-
toiminnan muoto tukemaan tavoitteen toteutumista. Hankkeessa keskitytään erityisesti nii-
hin perheisiin, joita ei tällä hetkellä tavoiteta riittävän hyvin – erityisesti monikulttuuriset per-
heet, pikkulapsiperheet ja muut kuin helsinkiläiset perheet. Perhekamut ovat koulutettuja va-
paaehtoisia, joiden tehtävä on helpottaa perheiden osallistumista toimintaan yksilöllisen 
tuen avulla. 

Vuosi 2023 on hankkeen viimeinen toimintavuosi, jolloin koulutetaan lisää perhekamuja tu-
kemaan perheitä ja vakiinnutetaan toimintamalli osaksi yhdistyksen vapaaehtoistoimintaa. 
Tavoitteena on, että kahden vuoden aikana hankkeessa on koulutettu 35 perhekamua ja 30 
perhettä on saanut perhekamun. Näistä perheistä 20 on yhdistykselle kokonaan uusia. 

 

Uutta järjestötoiminnassa 
 

Tavoitteenamme on järjestötoiminnan maltillinen kasvu. Olemme hakeneet rahoitusta yh-
teen strategian mukaiseen hankkeeseen, joka käynnistyy vuoden 2023 alussa, mikäli rahoi-
tus myönnetään. Lisäksi olemme hakeneet yleisavustukseen lisärahoitusta, joka käytettäi-
siin mm. osa-aikaisen viestintäkoordinaattorin palkkaamiseen. Vuonna 2023 yhdistykselle 
perustetaan uudet verkkosivut. 
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Palvelutoiminta: hyvää asumista ja mielekästä päiväaikaista 
toimintaa 
 

Palvelutoiminta jakaantuu asumisen ja päiväaikaisen toiminnan palveluihin. Asumisen palve-
lut koostuvat kolmesta kotiyhteisöstä (Kankurinkulma, Myllykaari ja Oskarinpuisto), kuu-
desta tukiasunnosta ja perhekodista. Vuonna 2023 yhdistys tarjoaa kodin noin 50 henkilölle.  

Haksulan ja Oskarinpuiston toimijataloissa järjestetään osallisuutta, itsenäisyyttä ja itse-
määräämisoikeutta edistävää päiväaikaista ryhmämuotoista toimintaa. Vuonna 2023 yhdis-
tys tarjoaa päiväaikaista toimintaa noin 50 henkilölle.  

Kotiyhteisöissä ja toimijatalossa luodaan arjen keskelle hyviä hetkiä turvallisessa ympäris-
tössä. Palveluissa keskitytään löytämään keinoja yksilöllisen elämän toteutumiseen: itse-
määräämisoikeuden tukeminen ja itsenäisyyden vahvistaminen on tärkeää. Ihmisille anne-
taan tilaa ja mahdollisuuksia vaikuttaa omaan elämään liittyviin valintoihin.  

Kotiyhteisöissä ja toimijataloissa ohjataan, tuetaan ja annetaan hoivaa jokaisen yksilöllisen 
tarpeen mukaan. Ihmisiä kannustetaan ja tuetaan osallisuuteen ja osallistumaan ympäröi-
vään yhteisöön ja yhteiskuntaan.  

Palveluyksiköissä haetaan aktiivisesti mahdollisuuksia ja keinoja osallisuuden lisäämiseksi 
ja vahvistamiseksi jokaisen elämässä. Asukkaat, toimijat ja työntekijät osallistuvat aktiivi-
sesti lähialueen tarjoamiin tapahtumiin ja hyödyntävät lähipalveluita. Aktiivinen yhteydenpito 
lähi-ihmisiin ja omaisiin on tärkeää.  

Vuonna 2023 asukkaiden ja toimijoiden mahdollisuutta ottaa vastuurooleja yhteisössä vah-
vistetaan ja heitä kannustetaan käyttämään omia taitojaan ja vahvuuksiaan. Panostetaan 
asukkaiden ja toimijoiden mielekkään vapaa-ajan toteutumiseen ja kartoitetaan uusia mah-
dollisuuksia palvelutoi-
minnan tarjonnan laaje-
nemiseen. Vuoden ai-
kana käynnistyy uusi 
tehostettua palveluasu-
mista tarjoava kotiyh-
teisö Itä-Helsinkiin.  

Sosiaalihuollon asia-
kastiedonkirjaamisen 
laatua ja sisältöä kehi-
tetään. Yhdistyksen 
palvelutoiminnassa 
Kanta-palveluihin käyt-
töönottoprosessi aloi-
tetaan syksyllä 2023.  
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Hallinto ja henkilökunta 
 

Hallitus ja toimikunnat  
  

Ylintä päätösvaltaa yhdistyksessä käyttää kaksi kertaa vuodessa kokoontuva vuosikokous. 
Kevätkokous hyväksyy edellisen vuoden vuosikertomuksen ja käsittelee kirjanpitolain tarkoit-
taman toimintakertomuksen sekä vahvistaa tilinpäätöksen. Syyskokous valitsee puheenjoh-
tajan ja hallituksen jäsenet sekä päättää seu-
raavan vuoden toimintasuunnitelmasta ja ta-
lousarviosta.  

Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 5–8 
muuta jäsentä. Hallitus kokoontuu vuosittain 
noin kymmenen kertaa. Hallituksen sihteerinä 
toimii toiminnanjohtaja. Johtoryhmä valmiste-
lee hallituksessa käsiteltävät asiat. 

Hallitus nimeää vuodelle 2023 kiinteistötoimi-
kunnan sekä työsuojelutoimikunnan. Toimi-
kunnat voivat täydentää itseään tarvittaessa. 

 

Henkilökunta  
  

Yhdistyksellä on yhteensä 83 kuukausipalkkaista työntekijää asiantuntija-, ohjaus-, tuki- ja 
avustustehtävissä. Toimistolla Läntisellä Brahenkadulla työskentelee 23 työntekijää ja palve-
lutoiminnan yksiköissä 60 työntekijää. Vuonna 2023 yhdistyksen palvelutoiminnanhenkilös-
tömäärä lisääntyy noin 20 henkilöllä.  

Lisäksi yhdistyksessä työskentelee vuoden aikana noin 120 työntekijää lyhyemmissä työsuh-
teissa, kuten kerho-, kurssi- ja leirityöntekijöinä, tuntisijaisina ja tilapäishoidon ohjaajina.   

Yhdistys toimii luotettavana ja kannustavana 
työnantajana luoden työntekijöitä ja heidän 
ammattitaitoaan arvostavan ja edistävän työil-
mapiirin. Koulutamme henkilökuntaa asiakkai-
den ja onnistumiskeskusteluista nousseiden 
tarpeiden mukaan sekä täydennyskoulutusvel-
voitteen perusteella. Henkilöstö- ja koulutus-
suunnitelma laaditaan vuosittain. Yhdistys on 
mukana Mielenturvaa-verkostossa, jonka ta-
voitteena on edistää henkilöstön hyvinvointia. 
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Organisaatiorakenne 2023 
 

 

Kiinteistöt ja huoneistot   
  

Yhdistys pääsääntöisesti omistaa kiinteistöt ja huoneistot, joissa se toteuttaa toimintaa. 
Kiinteistöjen ja huoneistojen hankintaan yhdistys on saanut vuosien varrella Raha-automaat-
tiyhdistyksen investointiavustuksia sekä ARA:n avustuksia. Yhdistys hankkii teknisen isän-
nöinnin palvelut ostopalveluna. Yhdistyksen kiinteistöasioita valmistelee kiinteistötoimi-
kunta. Kiinteistöjä remontoidaan tehdyn PTS:n mukaisesti. Lisäksi olemme vuokranneet 
käyttöömme yhden palvelutoiminnan käytössä olevista kiinteistöistä. 

Vuonna 2023 yhdistys laajentaa palvelutoimintaa vuokraamalla asumiskäyttöön kiinteistön 
Hoivatilat Oy:ltä. 
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Talous 
 

Yhdistys osallistui syksyllä 2018 Helsingin kaupungin kehitysvamma- ja autismikirjon palve-
luiden kilpailutukseen ja jatkaa sopimus palveluntuottamisesta on voimassa vuoden 2022 
loppuun saakka. Sopimusta on jatkettu Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimialan 
päätöksen mukaisesti optiokaudelle ajalle 1.1.2023–31.12.2024. 
 
Espoolaisten asukkaiden palveluista on sopimus Espoon kaupungin kanssa. Päiväaikaisen 
toiminnan tuottamista koskeva sopimus Vantaan kanssa on voimassa vuoden 2022 loppuun 
saakka. Yhdistys osallistuu Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen päiväaikaisen toiminnan 
kilpailutukseen.  

STEA tukee Kehitysvammatuki 57 ry:n yleishyödyllisen toiminnan yleiskuluja, viestinnän ku-
luja ja tilakuluja Ay-avustuksella. Ystävätupatoiminta, vertais- ja vapaaehtoistoiminta ja park-
kitoiminta rahoitetaan STEA:n Ak-avustuksilla. Hetkittäin -hanke (2022–2024) ja Perhekamut 
-hanke (2022–2023) rahoitetaan C-avustuksella. Selkeästi meille -hankkeelle (2020–2022) 
yhdistys on hakenut jatkovuotta. Perheiden vertaistukitoiminnan, leiritoiminnan ja harrastus- 
ja kerhotoiminnan järjestämiseen on haettu avustusta Helsingin kaupungilta. Päätökset kai-
kista em. rahoituksista vuodelle 2023 saadaan joulukuussa 2022. 

Järjestötoimintaan käytettävä varainhankinta koostuu pääasiassa jäsenmaksuista. Yhdistyk-
sen oman varainhankinnan tärkeys korostuu omarahoitusosuuden merkityksen lisääntyessä 
tulevaisuudessa. Rahoituksia haetaan vuoden aikana kunnilta, hyvinvointialueilta, säätiöiltä 
ja rahastoista. Yhdistyksellä on voimassa oleva rahankeräyslupa.   
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Talousarvio 2023  

12/2021 
KUM 
TOT 

12/2022 KU
M 

BUD 

09/2022 
KUM 
TOT 

Budjetti 
yhteensä 

Varsinainen toiminta         
Tuotot         

Palvelumyynti 3 953 218 4 258 599 3 090 180 4 388 426 
Vuokrat 309 453 319 050 241 465 355 350 
Avustukset 800 136 1 139 053 872 833 967 459 

Tuotot yhteensä 5 062 807 5 716 702 4 204 478 5 711 235 
          
Kulut         

    Henkilöstökulut         
Palkat ja palkkiot -3 185 737 -3 408 494 -2 654 579 -3 492 218 
Palkkojen oikaisuerät 100 009 7 000 169 091 17 000 
Sosiaalimenot -635 698 -696 005 -557 576 -721 513 

Henkilöstökulut yhteensä -3 721 425 -4 097 499 -3 043 064 -4 196 731 
          
Poistot -47 188 -41 997 -30 793 -43 563      
Muut kulut         

         Vapaaehtoiset henkilösivukulut -235 604 -201 378 -157 112 -195 010 
         Matkakulut -11 169 -34 424 -11 991 -16 080 
         Huoneisto- ja kiinteistökulut -476 509 -484 881 -354 667 -513 086 
         Tarvikkeet ja muut toimintak. -336 013 -357 939 -250 296 -288 706 
        Toimistokulut ja ostopalvelut -376 059 -397 662 -296 654 -338 821 

Muut kulut yhteensä -1 435 353 -1 476 284 -1 070 720 -1 351 703 
          

Kulut yhteensä -5 203 966 -5 615 780 -4 144 578 -5 591 997 
Varsinainen toiminta yhteensä -141 159 100 922 59 901 119 238 

          
Varainhankinta         

    Varainhankinnan tuotot 16 813 10 375 12 403 7 500 
     Varainhankinnan kulut 0 0 -7 816 0 

Varainhankinta yhteensä 16 813 10 375 4 588 7 500 
          
Rahoitustuotot- ja kulut         

   Rahoitustuotot -4 100 0 0 
   Rahoituskulut -7 075 -7 500 0 -7 500 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä -7 079 -7 400 0 0 
          
TUOTTO- /KULUJÄÄMÄ -131 425 103 897 64 488 126 738 
          
Yleisavustukset 181 247 0 8 543 0 
          
Välittömät verot -32 803 -40 000 -10 890 -40 000 
          
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 019 63 897 62 142 79 238 
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